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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Perusturvakuntayhtymä Akseli aikoo kilpailuttaa sosiaalihuoltolain ja vam-
mais pal ve lu lain mukaiset kuljetuspalvelut. Kilpailutuksesta on neuvoteltu
myös Raision ja Naantalin sosiaali- ja terveyspalveluiden edustajien kans-
sa. Tässä yhteydessä on nähty edulliseksi toteuttaa kilpailutus yhteistyönä.

Perusturvakuntayhtymä Akseli on käsitellyt asiaa seuraavasti:

"Taksiliikennelainsäädäntöön on tulossa merkittäviä muutoksia, jotka tu le-
vat voimaan 1.7.2018 alkaen. Merkittävimmät muutokset kuntien jär jes tä-
mien kuljetusten kannalta ovat määrähinnoittelun, ase ma paik ka si don nai-
suu den ja lupien määräsääntelyn poisto.

Käytännössä tämä tulee tarkoittamaan taksiliikenteen vapautumista kil pai-
lul le. Se sisältää riskin sekä palvelun saatavuudelle että siitä kunnille muo-
dos tu vil le kustannuksille, joiden kehitys voi olla hallitsematonta. Koska lii-
ken ne pal ve lut on katsottava julkisiksi hankinnoiksi, koskee niitä han kin ta-
lain kilpailuttamisvelvoite.

Perusturvakuntayhtymä Akseli vastaa liikkumista tukevien palvelujen (kul-
je tus pal ve lun) järjestämisestä mm. sosiaalihuoltolain (30.12.2014/1301) ja
vam mai suu den perusteella järjestettävistä palveluista ja tukitoimista an ne-
tun lain (3.4.1987/380, jäljempänä vammaispalvelulaki) nojalla. Palvelun
käyt tä jät ovat ikäihmisiä ja vaikeavammaisia. Hankinnan kohteena ovat
vam mais pal ve lu lain ja sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetuspalvelut. Vam-
mais pal ve lu lain mukaiset kuljetukset on tarkoitettu vaikeavammaisille hen-
ki löil le ja sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetukset sekä huonosti liikkuville et-
tä pääsääntöisesti iäkkäille henkilöille.

Hankinnan valmistelua ja kilpailutusta on harkittu tehtäväksi yhteistyössä
mui den kuntien kanssa. Nyt kyseessä oleva kuljetuspalvelukokonaisuus
kil pai lu tet tai siin Akselissa yhteistyössä Naantalin ja Raision kaupunkien
kans sa. Hankinnan kokonaisuus sisällön määrittelyineen päätetään kil pai-
lu tus asia kir jois sa, jotka tuodaan erikseen yhtymähallituksen hy väk syt tä väk-
si ennen julkaisua. Selvitys ja mahdollinen valmistelutyö tehdään kaik kien
kuntien yhteistyönä.

Hankinta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä kaikkien mukana olevien or ga ni-
saa tioi den kesken. Hankinnan kilpailutus- ja sopimusasiakirjat kat sel moi-
daan hankintaan osallistuvien organisaatioiden edustajista valittujen vi ran-
hal ti joi den toimesta ennen niiden julkaisua tai allekirjoitusta. Jotta kil pai lu-
tuk sen/han kin nan valmisteluprosessi etenee sujuvasti ja resursseja käy te-
tään tarkoituksenmukaisesti, tarvitaan Naantalin ja Raision kunnilta val tuu-
tuk set kilpailutuksen valmisteluun ja läpivientiin ja sitoumus pää tök sen te-



koon.

Käytännössä tällöin hankinnan juridisena hankintayksikkönä toimii Pe rus-
tur va kun ta yh ty mä Akseli edustajina kuntayhtymän johtaja Marika Polso ja
so si aa li-, perhe- ja ikäihmisten palvelulinjajohtaja Tuija Has si nen-Lai ne.

Yhtymähallitus päättää
1. kilpailuttaa Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaiset kul je tus-
pal ve lut ja
2. pyytää jäsenkuntien (Masku, Mynämäki ja Nousiainen) vammais- ja van-
hus neu vos tol ta lausunnon valmisteilla olevasta kilpailutuksesta
3. pyytää Naantalin ja Raision kaupunkeja valtuuttamaan Pe rus tur va kun ta-
yh ty mä Akselin kilpailuttamaan vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain
mu kai set kuljetuspalvelut ja tekemään hankintapäätökset ".

Naantalin kaupunki on käyttänyt viime vuonna vaikeavammaisten kul je tus-
pal ve lui hin noin 600 000 euroa (315 asiakkaalle), kehitysvammaisten kul je-
tus pal ve lui hin noin 140 000 euroa (35 asiakkaalle) ja ikäihmisten liik ku mis-
ta edistäviin pal ve lui hin (= sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetuspalvelut ) yh-
teen sä noin 70 000 euroa (164 korttia).

Naantalille on edullista olla mukana Turun Seudun läntisten kuntien kil pai-
lu tuk ses sa, koska kunnat  ovat samalla myös kuljetuspalvelujen suhteen
naa pu ri kun tia.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta päättää:

1. osallistua sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain
mu kais ten kuljetuspalvelujen seudulliseen kil pai lu tuk-
seen yhdessä perusturvakuntayhtymä Akselin ja Rai-
sion kaupungin kanssa

2. valtuuttaa Perusturvakuntayhtymä Akselin kil pai lut ta-
maan sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mu kai-
set kuljetuspalvelut

3. valtuuttaa perusturvakuntymä Akselin tekemään han-
kin ta pää tök sen hyväksytyistä palveluntuottajista

4. valtuuttaa perusturvakuntayhtymä Akselin  al le kir joit-
ta maan kilpailutukseen osallistuvien kuntien puolesta
pal ve lun tuot ta jien kanssa tehtävät sopimukset.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


